2

	UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /GM-UBND
	Đức Phổ, ngày      tháng 11 năm 2025

         GIẤY MỜI
Về việc chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn 2021 – 2025
Kính gửi: ...............................................................................................
Nhằm đẩy nhanh tiến độ bàn giao mặt bằng phục vụ thi công Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn 2021 – 2025 theo đúng chỉ đạo của Chính phủ và UBND tỉnh.

UBND phường Đức Phổ phối hợp với Ban Quản lý dự án 2 (Chủ đầu tư), Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi và các đơn vị liên quan tổ chức buổi chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ đối với các hộ gia đình, cá nhân bị ảnh hưởng bởi dự án.
I. Thành Phần kính mời:
1. Đại diện Ban Quản lý dự án 2 – Bộ xây dựng;

2. Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi:
- Đại diện lãnh đạo và viên chức trung tâm.
3. Đại diện đơn vị thi công;

4. UBND phường Đức Phổ:
- Đại diện lãnh đạo UBND phường;
- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường;
5. Đại diện hộ dân:

- Mời ông Lê Công Trứ và bà Lê Thị Phượng;
- Mời bà Nguyễn Thị Mộng Quyên, bà Nguyễn Thị Mộng Yến, bà Nguyễn Thị Kiều Oanh;

- Mời ông Nguyễn Văn Nhu, ông Nguyễn Minh Phụng, ông Nguyễn Minh Thắng, bà Nguyễn Thị Hiệp;
- Mời bà Nguyễn Thị Trúc Ly;
- Mời bà Nguyễn Thị Xứng. (Cùng thường trú tại TDP Thanh Lâm, phường Đức Phổ)
II. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 26/11/2025
III. Địa điểm: Tại nhà văn hoá tổ dân phố Thanh Lâm, phường Đức Phổ.
IV. Chuẩn bị nội dung:

- Đề nghị Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi: Chuẩn bị đầy đủ hồ sơ để phục vụ chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ cho các hộ dân.
Đề nghị các cơ quan, đơn vị, tổ chức, hộ gia đình và cá nhân có tên trong danh sách thành phần mời tham dự đầy đủ, đúng thời gian để buổi chi trả được diễn ra hiệu quả và đạt kết quả cao.
	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Tuấn